河北省团餐与饮食行业协会文件

冀餐协〔2023〕11 号

关于发布《河北省特色餐饮名店、名宴、名菜、名点

名小吃认定规范》等两项团体标准的公告

各相关单位：

由河北省团餐与饮食行业协会、河北省标准化研究院、石家

庄市饭店烹饪行业协会等单位组织制定的《河北省特色餐饮名

店、名宴、名菜、名点、名小吃认定规范》(T/TCYCYPR003-

2022)、《河北省餐饮业领军企业与优秀企业》(T/TCYCYPR004-

2023)两项团体标准，制定过程公开透明、公示无争议，程序符合

《河北省团餐与饮食行业协会团体标准管理办法》要求，现批准

该项标准作为本协会团体标准正式对外发布。发布时间 2023 年 5

月 11 日，实施时间自 2023 年 5 月 12 日起。

特此公告。

河北省团餐与饮食行业协会
2023 年 5 月 11 日